

G.Holding ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 05 47 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | G.Holding ApS Constancevej 18 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 25 05 47 09 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Marianne Kongsbak Andersen Niels Gustav Hedeager Andersen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.101 t.kr. mod 13.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -46.244 | -34 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.998.952 | 5.592 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.501.176 | 6.013 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 0 | -4.155 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 544.462 | 570 |
| Andre finansielle indtægter | 2.696.898 | 5.135 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -307.493 | -325 |
| Resultat før skat | 8.387.751 | 12.796 |
| Skat af årets resultat | 712.866 | 576 |
| Årets resultat | 9.100.617 | 13.372 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -41.588.931 | 7.208 |
| Overføres til overført resultat | 50.689.548 | 6.164 |
| Disponeret i alt | 9.100.617 | 13.372 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 212 | 30.261 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 49.644.336 | 0 |
| Kapitalinteresser | 1.327.068 | 18.350 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 650.000 | 250 |
| Andre tilgodehavender | 653.972 | 300 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>52.275.588</u> | <u>49.161</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>52.275.588</u> | <u>49.161</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 12.844.857 | 13.898 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 5.991.639 | 5.098 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 525.068 | 576 |
| Andre tilgodehavender | 531.250 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>19.892.814</u> | <u>19.572</u> |
| Andre værdipapirer til kursværdi | 22.219.846 | 14.557 |
| Værdipapirer i alt | <u>22.219.846</u> | <u>14.557</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.732</u> | <u>5</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>42.116.392</u> | <u>34.134</u> |
| Aktiver i alt | <u>94.391.980</u> | <u>83.295</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 139.974 | 140 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 765.898 | 42.355 |
| Overført resultat | 84.812.550 | 34.123 |
| Egenkapital i alt | 85.718.422 | 76.618 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | 349.564 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 349.564 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.340.380 | 138 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 738.207 | 1.902 |
| Anden gæld | 4.245.407 | 4.637 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.323.994 | 6.677 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.323.994 | 6.677 |
| Passiver i alt | 94.391.980 | 83.295 |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 34.970 | 26 |
| Andre finansielle omkostninger | 272.523 | 299 |
| | <u>307.493</u> | <u>325</u> |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|---|-------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | <u>22.219.846</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>2.269.231</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 3.257 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i likvider og andre børsnoterede værdipapirer til en værdi pr. 31. december 2021 på t.kr. 22.224

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 5.043 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede og associerede virksomheders Kreditforeningslån. Kreditforeningslånene udgør pr. 31. december 2021 i alt 92.757 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
